
DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
           ALTIM. LOCALITA' par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 38 40 42

PROVINCIA DI SALERNO

469 SASSANO # km 0 0.0 0.0 247.0 11.00 11.00 11.00

548 Sala Consilina # ss.19 2.3 2.3 244.7 11.04 11.04 11.04

463 Svinc. Atena Lucana # ss.19 8.6 10.9 236.1 11.16 11.15 11.15

463 Polla # via Annia-ss.19 7.8 18.7 228.3 11.28 11.27 11.26

229 Pertosa # ss.19 6.1 24.8 222.2 11.38 11.36 11.34

197 Bv. di Auletta # ss.19 2.9 27.7 219.3 11.42 11.40 11.38

473 Scorzo-Bv. di Sicignano # ss.19 15.7 43.4 203.6 12.09 12.06 12.03

238 Serre # ss.19 8.8 52.2 194.8 12.23 12.19 12.15

101 Eboli # via Nazionale-ss19 15.4 67.6 179.4 12.47 12.41 12.36

76 Battipaglia # v.Mazzini-v.Roma-ss.18 7.0 74.6 172.4 12.57 12.52 12.46

59 Bellizzi # v.Roma-ss.18 3.2 77.8 169.2 13.02 12.56 12.51

28 Pontecagnano # C.so Italia-ss.18 6.6 84.4 162.6 13.13 13.06 13.00

5 Salerno # Lung.Marconi-P.Concordia 10.4 94.8 152.2 13.29 13.21 13.14

196 Cava de' Tirreni # C.so Pr.Amedeo-ss.18 8.0 102.8 144.2 13.42 13.34 13.27

75 Nocera Superiore # v.Nazionale-ss.18 5.3 108.1 138.9 13.51 13.42 13.34

45 Nocera Inferiore ; sp.126-sp.206 3.4 111.5 135.5 13.56 13.47 13.39

28 San Mauro # sp.126 2.3 113.8 133.2 13.59 13.50 13.42

19 Sarno : v. Nuova Variante 6.5 120.3 126.7 14.09 14.00 13.51

PROVINCIA DI NAPOLI

54 Palma Campania : v.Circumvallazione-ss.367 7.6 127.9 119.1 14.22 14.12 14.03

46 San Paolo Belsito : v.Nola 6.9 134.8 112.2 14.32 14.21 14.12

37 Nola ; v.F.Napolitano 2.1 136.9 110.1 14.35 14.24 14.15

40 P.L. # 0.5 137.4 109.6 14.36 14.25 14.15

43 Cimitile # v.Roma 0.9 138.3 108.7 14.37 14.26 14.17

45 n. 2 P.L. # 1.0 139.3 107.7 14.39 14.28 14.18

50 Cicciano : v.Caserta 1.9 141.2 105.8 14.42 14.31 14.21

PROVINCIA DI CASERTA

38 Cancello : v.Maddaloni 10.9 152.1 94.9 14.58 14.46 14.35

42 Inn. ss.7 ; ss.7 3.5 155.6 91.4 15.04 14.52 14.41

55 Maddaloni # v.Libertà -ss.7 2.8 158.4 88.6 15.08 14.56 14.45

65 Caserta # Reggia-galleria-v.Dohuet-ss.7 7.4 165.8 81.2 15.20 15.07 14.55

43 Casapulla # ss.7 3.6 169.4 77.6 15.25 15.12 15.00

36 Santa Maria Capua Vetere # ss.7 3.3 172.7 74.3 15.29 15.16 15.04

25 Capua # ss.7 4.9 177.6 69.4 15.36 15.22 15.10

81 Calvi vecchia # ss.6 12.2 189.8 57.2 15.55 15.40 15.27

150 Vairano Scalo # ss.6 15.6 205.4 41.6 16.19 16.03 15.49

195 Tav. San Felice # ss.6 7.8 213.2 33.8 16.31 16.15 16.00

143 Mignano Monte Lungo # ss.6 6.8 220.0 27.0 16.41 16.24 16.09

78 San Cataldo # ss.6 5.7 225.7 21.3 16.48 16.31 16.16

PROVINCIA DI FROSINONE

91 Le Pastinelle # ss.6 8.2 233.9 13.1 17.01 16.43 16.27

41 Cassino : C.so Repubblica-v.Montecassino 4.6 238.5 8.5 17.07 16.49 16.33

484 MONTECASSINO # 8.5 247.0 0.0 17.30 17.11 16.53

NOTE:

Tappa

6ª
cronotabella

SASSANO - MONTECASSINO km 247

GIOVEDÌ 15 MAGGIO 2014

km 158.4   Maddaloni

Rifornimento/Feed zone: km 127 - 130   Palma Campania - v.Circumvallazione-ss.367

Traguardo Volante:  

Gran Premio della Montagna:

km 102.8 - Cava de' Tirreni - m 196  (4ª cat.)

km 247 - MONTECASSINO - m 484  (2ª cat.)

Passaggio a Livello/Level Crossing:  km 137.4, km 139.3


